

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	12 miesięcy zakończone 31/12/2008	3 miesiące zakończone 31/12/2008	12 miesięcy zakończone 31/12/2007	3 miesiące zakończone 31/12/2007
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	604 647	72 174	1 519 543	307 240
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	134 615	2 398	303 802	82 871
Przychody ze sprzedaży ogółem	739 262	74 572	1 823 345	390 111
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	596 460	71 615	1 473 647	303 426
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	133 975	1 964	302 550	82 580
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	730 435	73 579	1 776 197	386 006
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	8 827	993	47 148	4 105
Koszty sprzedaży	9 138	83	22 474	5 196
Koszty ogólnego zarządu	19 075	7 206	18 820	7 535
Pozostałe przychody operacyjne	2 008	1 706	199	
Pozostałe koszty operacyjne	16 308	11 827	3077	2768
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(33 686)	(16 417)	2 976	(11 394)
Przychody finansowe	13 202	9 959	14 706	10 521
Koszty finansowe	23 566	23 633	27 328	15 788
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(44 050)	(30 091)	(9 646)	(16 661)
Podatek dochodowy	(2 488)	(1 933)	3 482	1 926
Zysk (strata) netto	(41 562)	(28 158)	(13 128)	(18 587)
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys.)	25 596	25 596	23 726	25 596
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	(1,62)	(1,10)	(0,55)	(0,73)
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w tys.)	25 259	25 596	25 596	25 596
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	(1,62)	(1,10)	(0,51)	(0,73)

Hutmen S.A.
Kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe
za okres od 01 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r.
(kwoty w tabelach wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

BILANS

	Na dzień 31.12.2008	Na dzień 30.09.2008	Na dzień 31.12.2007
AKTYWA			
Aktywa trwałe			
Rzeczowy majątek trwały	131 823	143 235	153 334
Wartości niematerialne	755	926	1 545
Inwestycje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	28 130	28 130	28 130
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	3	3	3
Należności handlowe oraz pozostałe należności	9 891	10	27
Aktywa trwałe razem:	170 602	172 304	183 039
Aktywa obrotowe			
Zapasy	28 808	43 213	63 618
Należności handlowe oraz pozostałe należności	79 683	118 122	246 821
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	263	363	9
Pochodne instrumenty finansowe	953	1 522	2 150
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	59 628	42 298	21 991
Aktywa obrotowe razem:	169 335	205 518	334 589
Aktywa razem	339 937	377 822	517 628
PASYWA			
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	312 027	312 027	312 027
Pozostałe kapitały	14 424	13 996	18 652
Zyski/straty zatrzymane	(41 562)	(13 404)	(2 560)
Kapitał własny razem:	284 889	312 619	328 119
Zobowiązania długoterminowe			
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	767	777	806
Kredyty, pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	66	131	323
Rezerwy na podatek odroczonego	12 750	14 683	15 375
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobne	571	581	646
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	667	667	667
Zobowiązania długoterminowe razem:	14 821	16 839	17 817
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	7 898	22 152	131 799
Kredyty, pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	18 044	20 413	38 411
Pochodne instrumenty finansowe	4 402	4 771	253
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobne	355	470	485
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	9 528	558	744
Zobowiązania krótkoterminowe razem:	40 227	48 364	171 692
Zobowiązania razem:	55 048	65 203	189 509
Pasywa razem:	339 937	377 822	517 628

Hutmen S.A.
 Kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe
 za okres od 01 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r.
 (kwoty w tabelach wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2008	312 027	18 652	(2 560)	328 119
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających		(2 060)		(2 060)
Podatek dochodowy		392		392
Suma przychodów (kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym		(1 668)		(1 668)
Podział wyniku		(2 560)	2 560	
Zysk (Strata) netto			(41 562)	(41 562)
Stan na 31 grudnia 2008	312 027	14 424	(41 562)	284 889

	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Stan na 1 października 2008	312 027	13 996	(13 404)	312 619
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających		528		528
Podatek dochodowy		(100)		(100)
Suma przychodów (kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym		428		428
Zysk (Strata) netto			(28 158)	(28 158)
Stan na 31 grudnia 2008	312 027	14 424	(41 562)	284 889

	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2007	141 385	29 058	(1 032)	169 411
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających		2 065		2 065
Podatek dochodowy		(393)		(393)
Suma przychodów (kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	0	1 672	0	1 672
Emisja akcji	170 642	(478)		170 164
Podział wyniku		(11 600)	11 600	
Zysk (Strata) netto			(13 128)	(13 128)
Stan na 31 grudnia 2007	312 027	18 652	(2 560)	328 119

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	12 miesięcy zakończone 31/12/2008	3 miesiące zakończone 31/12/2008	12 miesięcy zakończone 31/12/2007	3 miesiące zakończone 31/12/2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
- metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem i zdarzeniami nadzwyczajnymi	(44 050)	(30 091)	(9 646)	(16 661)
II. Korekty o pozycje	18 572	10 246	9 540	3 769
1. Amortyzacja	6 293	1 523	7 038	1 720
2. Koszty z tytułu odsetek od zobowiązań finansowych naliczone	1 648	335	3 719	714
3. Odsetki i dywidendy (związane z działalnością inwestycyjną)	3 412	(2 030)	(1 474)	(415)
4. Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej	14 043	10 418	257	1 750
III. Zysk (strata) przed zmianami kapitału obrotowego	(25 478)	(19 845)	(106)	(12 892)
1. Zmiana stanu należności	160 047	28 372	61 459	86 192
2. Zmiana stanu zapasów	34 810	14 406	8 390	7 894
3. Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych i inwestycyjnych)	(120 650)	(14 370)	(72 178)	(56 608)
4. Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych (bez podatku odroczonego)	8 596	9 516	(862)	716
IV. Środki pieniężne z działalności operacyjnej	57 325	18 079	(3 297)	25 302
1. Odsetki kosztowe od zobowiązań finansowych zapłacone	(1 648)	(335)	(4 202)	(825)
2. Podatek dochodowy zapłacony			580	
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	55 677	17 744	(6 919)	24 477
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	4 285	2 314	6 646	4 452
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	873	284	3	
2. Z aktywów finansowych, w tym:	3 412	2 030	6 629	4 448
a) w jednostkach powiązanych	3 412	2 030	1 518	415
- odsetki	3 412	2 030	1 518	415
b) w pozostałych jednostkach			5 111	4 033
- zbycie aktywów finansowych			5 111	4 033
3. Inne wpływy inwestycyjne			14	4
II. Wydatki	1 702	294	7 242	1 959
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 702	294	7 147	1 878
2. Inne wydatki inwestycyjne			95	81
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	2 583	2 020	(596)	2 493
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy			112 704	(112)
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			87 704	
2. Kredyty i pożyczki			25 000	(112)
II. Wydatki	20 623	2 434	85 600	11 878
1. Spłaty kredytów i pożyczek	20 263	2 372	84 564	11 633
2. Z tytułu innych zobowiązań finansowych			601	145
3. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	360	62	435	100
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(20 623)	(2 434)	27 104	(11 990)
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.VI+/-B.III+/-C.III)	37 637	17 330	19 589	14 980
E. Różnice kursowe z przeliczenia środków pieniężnych na koniec okresu				
F. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	37 637	17 330	19 589	14 980
G. Środki pieniężne na początek okresu	21 991	42 298	2 402	7 011
H. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	59 628	59 628	21 991	21 991